年　　月　　日
同　意　書
北九州市長　様
私こと　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　は、
北九州市　　　　　　区　　　　　　　　　　　　　　　　の建築に際し、
北九州市　　　　　　区　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　の
土地・建物について、下記のとおり同意致します。
記
　将来、建築物の　　　　　　　の際には、
　　　　　　　　　　　　より　　　ｍ以内の部分については通路と
しての使用を認め、建築物、門、塀、工作物等は築造いたしません。
　　また、通路使用に支障のないよう維持管理を致します。
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　年　　月　　日
同　意　書
北九州市長　様
北九州市　　　　　　　区　　　　　　　　　　　　　　　　の建築に際し、
現在通路として使用しております、
北九州市　　　　　　　区
について、下記のとおり同意致します。
記
　１　現況通路部分（幅員＝　　　　　　　ｍ）を将来にわたり通路として
　　確保致します。
　２　通路内に建築物、門、塀、工作物等を築造致しません。
　３　通路使用に支障のないよう維持管理を致します。
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印